[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.05.2021 № 391/84
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Троицк от  17.12.2020 № 348/75 «О бюджете городского округа Троицк в городе Москве на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
Рассмотрев обращение заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Глушковой  В.И. от 12.05.2021 № 03-35-2293 о внесении изменений в бюджет городского округа Троицк на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Троицк от 18.10.2012г. № 549/92 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городском округе Троицк в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 17.12.2020 № 348/75 «О бюджете городского округа Троицк в городе Москве на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решений Совета депутатов от 11.02.2021
№ 369/78, от 08.04.2021 № 378/82) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа Троицк в городе Москве на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета городского округа Троицк в сумме 3 472 906,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского округа Троицк в сумме 4 246 541,93875 тыс. рублей;

3) предельный объем муниципального долга городского округа Троицк в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга городского округа Троицк на
1 января 2021 года в сумме 0,0 тыс. рублей;

5) дефицит бюджета городского округа Троицк в сумме 773 635,33875 тыс. рублей;
6) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств в 2021 году в сумме 21 251,2 тыс. рублей;
7) объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в 2021 году в сумме 2 014 463,4 тыс. рублей.»
1.2. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Троицк на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского округа Троицк на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 12 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Троицк на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.5. Приложение 15 «Расходы бюджета городского округа Троицк на финансирование муниципальных программ городского округа Троицк на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.6. Приложение 17 «Расходы бюджета городского округа Троицк на финансовое обеспечение муниципальных программ на 2021 год в части межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на сайте городского округа Троицк и вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк

Глава городского округа

В.Е. Дудочкин
Рассылка: в дело, Администрация г.о. Троицк, отдел бухгалтерского учета и муниципальных заданий, финансовое управление, Управление образования, Управление ЖКХ, КРК, прокуратура, Кириченко И.В., СМИ, РМНПА.